
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Peníze jsou lepší než chudoba, 

přinejmenším z finančního 

hlediska. 

Zítra bude líp. 

Ale co z toho když vždy, když se 

ráno vzbudíte, je dnes. 

Druhému pohlaví z vás bude 

přecházet nejen zrak, ale hlavně 

sluch. Dnes nemáte konkurenci, 

budete mluvit jako kniha. 

Pokud dnes ráno potkáte 

jeptišku, budete mít sedm dní 

smůlu.  

Pokud potkáte dnes ráno dvě 

jeptišky, jste v klášteře. 

Lež má krátké nohy ale umí 

zatraceně rychle utíkat. 

Budete se projevovat velmi 

energicky, což je jistě plus. 

Pokud to ale přeženete, bude 

vám vaše razance spíše ke 

škodě. 

Snad toho dnes vyžadujete příliš 

nejen od sebe, ale i od okolí. 

Nezapomínejte, že nikdo není 

dokonalý, a drobná chyba 

nemůže přeškrtnout všechny 

dosud dosažené úspěchy. Mějte 

více porozumění.  

Potřebujete od někoho nabrat 

novou sebedůvěru a jistotu, že 

všechno zvládnete. Přátelé vás 

určitě nezklamou. 

Vyhledá vás někdo, kdo z vás 

chce vymámit peníze. Dobře si 

pohlídejte, že neplatíte za 

podezřelý výrobek nebo službu. 

Budete se dnes hodně snažit 

a očekávat, že když vykonáte 

svou práci, budete mít zbylý čas 

pro sebe. Je to planá naděje. 

Zatočte s leností! 

Bez práce nejsou doláče! 

V souvislosti s jistou záležitostí 

se blýská na lepší časy, ale 

nemějte strach, ono to přejde. 


